\ Videtur deesse praeposit. post (r. t.).

auctorilas.
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quando in eàdem congregatione generali de

ipsius causa pertractandum sit, ut infra de

depositionibus abbatum dicetur
;

Secundo, in omni congregatione, etiam

generali, suffragium abbatis generalis habet

praerogativam praelationis et praecedentiae,

ubi suffragia fuerint paria;

Tertio, per se vel per alium potest

praesidere omnibus congregationibus , visi-

tare omnia monasteria, et quemlibet mona-

chum de provincia ad provinciam , vel de

monasterio ad monasterium transferre, ex-

ceptis hegumenis et abbatibus, omnibusque

officialibus
,
qui in congregatione generali

aut hegumenorum institituti sunt, quos ab

uno loco in alium transferre non poterit

inconsulta congregatione hegumenorum;

Quarto, per se vel per abbates provin-

ciae aut monasteriorum ad habitum reci-

pere potest qui ad institutum idonei vide-

buntur
;

potest eliam eosdem dimittere, si

factà probatione minus idonei reperti fuerint;

Quinto, ab omnibus abbatibus sive pro-

vinciarum sive monasteriorum , eorumque

vicariis aut procuratoribus , ceterisque offi-

cialibus
,

potest rationes exigere , sibi vel

aliis reddendas, de commisso illis officio aut

regimine lum spirituali tum temporali;

Sexto , audire potest ac decidere cau-

sas omnium abbatum aut monachorum ad

se appellantium a gravamine superiorum

vel aequalium vel inferiorum
;

Septimo, consulta congregatione hegu-

menorum, recipere potest ad Ordinem omnes

monachos fugitivos sive apostatas , et tam

cum illis quam cum aliis monachis, qui con-

tra regulam sive constitutiones quocumque

modo peccaverint, misericorditer dispensare

super poenitentiis, sive partem poenitentiae

sive totam etiam remittendo
,
prout ad eo-

rum salutem conducere in Domino iudica-

verit; potest eliam poenitenlias
,
quae ad

satisfactionem quorumeumque defectuum

convenire videbuntur, iniungere, habità ra-

tione personarum et aliarum circumstantia-

rum
,
quarum consideratio eius charitati

,

cum prudentià coniunctae, committitur, ita

ut rectitudinem et severitatem cum benigni-

tate et consuetudine misceat , eo modo se
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gerendo , ut , etiam qui corripiuntur , hoc

ipsum agnoscere faterique compellantur
;

Octavo, potest locum et vocem his, qui

amiserunt, restituere, et inhabiles habilitare

ad officia et gradus, nisi commiserint tales

culpas, aut defectus tales haberent, quorum

dispensatio per constitutiones congregationi

generali et hegumenorum , aut per sacros

canones episcopo vel reverendissimo domino

patriarchae reservetur;

Nono, potest congregationem genera-

lem, etiam ante praescriptum tempus, con-

vocare ex causa rationabili , vel post exa-

ctum terminura differre in aliud tempus

usque ad biennium vel triennium, consultis

tamen hegumenis, et habità facultate a re-

verendissimo domino patriarcha. Item di-

cendum de eongregatione hegumenorum

,

quam ipse solus convocare potest
,
quoties

de rebus agendum est illius auctoritatem

exigentibus.

Decimo, potest constituere et destitue-

re, quando videbitur sibi expedire
,
procu-

ratorem apud Sedem Apostolicam Romanam,

et alterum apud sedem Antiochenam, qui

causas Ordinis nostri nomine ipsius abbatis

generalis pertractet
;

Undecimo, potest etiam et debet vica-

rium suum generalem nominare et eligere,

qui ipsius e vivis erepti vel legitime impe-

diti vices gerat , tum in regimine lotius

Ordinis , tum in eongregatione hegumeno-

rum , aut etiam generali , usque ad novi

abbatis electionem : is autem vicarius sem-

per debet esse primus ex quatuor hegume-

nis ; cumque contigerit, abbatem generalem

ut supra e vivis decedere aut legitime im-

pediri, tunc hegumenis ipsis fas esto quin-

tum hegumenum eligendi, qui locum quarti

tenebit , cura primus, ut dictum est, tam-

quam abbatis generalis vicarius habendus sit;

Duodecimo, penes abbatem generalem

est omnis facultas agendi quosvis contractus

emptionis aut venditionis quorumlibet ho-

norum temporalium , tam mobilium quam

immobilium, omnium monasteriorum in eo-

rumdem utilitatem et bonum ; item, nova

si offerantur monasteria, acceptare ex Con-

silio hegumenorum et consensu episcopi

De vicarii

generalis ele-

ctione et officio.

Facnltates ab-
batis generalis

circa re monas-
teriorum.
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ac reverendissimi domini patriarchae; alie-

nare autem , aut omnino dissolvere mo-
nasteria non poterit, sed tantum ad tempus

suspendere, constituto prius oeconomo, id-

que de consensu congregationis hegumeno-

rum. De iis vero, quae Ordini nostro relin-

quuntur, si dominus certum monaslerium

aut determinatum pium opus non designa-

verit
,

poterit abbas generalis disponere
,

prout expedire ad communem Ordinis utili-

tatem iudicaverit;

Decimotertio , sicut ad abbatem gene- constimiionas

ralem pertinet ut Ordinis constitutiones ^"SandT'a'b'

ubique servandas curct , ita ad eumdeni ^l"™
obser '

* *
Villi t Id. •

spectat non modo easdem constitutiones

interpretari, quando dubium aliquod occur-

rerit, sed etiam, ubi opus est, in iis quae

accidunt , ex iustà et legitimà causa cum
aliquibus dispensare, regulae finem intuen-

do, qui alius non est quam maius Dei ob-

sequium , et illorum , qui hoc institutum

susceperunt , utilitas et profectus. Non est

autem censendum, eum dispensare, nisi ex-

pressam constitutionum mentionem faciat

in quibus dispensai. Non potest tamen con-

stitutiones in eongregatione generali iam

approbatas omnino abrogare aut irritare
;

Decimoquarto, sicut potest abbas gene- Absoivandi

ralis nostri Ordinis monachos ex legitimà™™^08 a

causa vinculis censurarum ligare , ita ple-

nam facultatem habet eosdem absolvendi ab

omnibus censuris contractis post ingressum

religionis, dummodo casus non sint reser-

vati episcopo aut reverendissimo domino

patriarchae, quorum notam apud se descri-

ptam habebit , ut sciat limites suae pote-

statis tam quoad absolutionem a censuris,

quam quoad dispensationem in irregularitate;

Decimoquinto
,

potest casus aliquos in Reservand»

toto Ordine sibi et abbatibus provinciarum
Slbl casus '

aut monasteriorum reservare, a quibus de-

putati ad audiendas monachorum coniessio-

nes , nisi habità ab ipso aut abbatibus li-

centià , absolvere nequeant. Illos tamen

debet in nota expressos et in eongregatione

hegumenorum approbatos monachis signi-

ficare
;

Decimosexto, cum abbas generalis ta- oracia, mania-

lenta hominibus nostri Ordinis donata co- d'I!
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gnoscere debeat, officia magistrorum, prae-

dicatorum, confessariorum et alia huiusmodi

per se distribuere potest , aut abbatibus

provinciarum sive monasteriorum distribuen-

da committere. Ad hunc autem finem curet

per abbates provinciarum et monasteriorum

cerlior reddi de statu omnium monachorum

bis saltem in anno : item de numero et

qualitatibus monachorum. Etsi vero aliis

inferioribus abbatibus suam facultatem com-

municet, poterit tamen approbare vel rescin-

dere quod illi fecerint, et in omnibus quod

videbitur constituere, et semper ei obedien-

tiam ac reverentiam ab omnibus praestari

opportebit
;

Denique potest abbas generalis omnia

et singula in toto Ordine facere
,
quae ab-

hates provinciarum et monasteriorum in

suis provinciis et monasteriis ; et insuper

omnia illa quae ei per constitulienes re-

servantur.

Quid per ih. Ut officio suo abbas generalis rite

staodam, fungatur, debet :